
Área de Informatización de la Gestión Judicial -
Poder Judicial de Río Negro

1 / 2

EDICTO

Nº Edicto: 18686

Carátula: SUCESORES DE BOSCO HECTOR HORACIO E A " PERETTO PAOLA BELEN S QUIEBRA " S/
CONCURSO ESPECIAL

Número de Expediente: Recep.:CI-13568-C-0000

Fecha de Publicación en la Web Judicial: 23/05/2025

Fecha Publicación en Boletín Oficial: 29/05/2025

Cantidad de días de publicación en el B.O: 1

Número de Boletín: 6392

Texto del edicto: 
EDICTO DE REMATE

Se  hace  saber  por  UN  día  en  Boletín  Oficial  y  página  web  del  Poder  Judicial,  en  los  autos  caratulados:
"SUCESORES  DE  BOSCO HECTOR  HORACIO  E/A  "PERETTO,  PAOLA  BELEN  S/  QUIEBRA  S/CONCURSO
ESPECIAL" Expte. CI-13568-C-0000”, que se tramita por ante la Unidad Jurisdiccional Civil Nº TRES, de la
Cuarta Circunscripción Judicial de la provincia de Río Negro, con asiento de funciones en Irigoyen Nº 387 -
primer  piso-  de  la  ciudad  de  Cipolletti,  a  cargo  de  la  Dra.  Soledad  Peruzzi,
Secretaría a cargo de la Dra. Gimena G. Cid, que el martillero público José
Daniel Padellaro (CUIT Nº 20-13825526-4), rematará el día martes diecisiete
(17) de junio de 2025 a las 11.00 horas en calle 25 de mayo Nº 130 de la ciudad
de Cipolletti (R.N.), el siguiente bien: un automotor marca FIAT, modelo 500 1.4
8V, Modelo  año 2012, tipo SEDAN 3 Puertas, dominio MIP165, motor Fiat Nº
327A0553888782, chasis Fiat Nº 3C3AFFAR7CT244789, en el estado que se
exhibe.-
Se  hace  saber  que  el  adquirente  deberá  hacerse  cargo  del  pago  de  los
impuestos, tasas y contribuciones, a partir de quedar firme la aprobación de la
subasta.-  CONDICIONES  DE  VENTA:  SIN  BASE,  AL  CONTADO  Y  AL  MEJOR
POSTOR. SEÑA: 30%. COMISIÓN: 10 % a favor del martillero. Sellado de ley a
cargo  del  comprador.  Saldo  dentro  de  los  cinco  (5)  días  de  aprobada  la
subasta.- El comprador deberá constituir domicilio dentro del radio del Juzgado.-
EXHIBICIÓN: Un día antes de la subasta de 10 a 12 hs. en el lugar del depósito,



Área de Informatización de la Gestión Judicial -
Poder Judicial de Río Negro

2 / 2

previa  comunicación  al  martil lero  al  teléfono  299-5816121,  mail
lupacatriel@gmail.com. FDO.: Dra. Gimena Guadalupe Cid. Secretaria.
Cipolletti, 23 de mayo de 2025.-

Número Edicto Puma: 5-2025-001128


